
Анестез и реан Торакална и вас Дигестивна хир Урологија Ургентен  центар Траумат. Неврохирургија Пластична Детска

5 дена 5 дена 5 дена 5 дена 5 дена 5 дена 5 дена 3+ 2 дена

1 Проф.д-р Андријан 

Карталов

Проф. д-р Сашко 

Јовев

Проф.д-р Зоран 

Караџов

Проф.д-р Слободан 

Ристовски (УКХБ Св. 

Наум Охридски)

Вон.проф.д-р 

Елизабета Мирчевска 

Жоговска

Проф.д-р Виктор 

Камилоски  (УКХБ Св. 

Наум Охридски)

19.фев Х1 Х6 Х11 Х16 Х21 Х26 Х31 Х36

23.фев Ангелина Бојчева 17742 Анастасија Божиновска 18758Анита Велковска 17582 Георги Ставрески 18914 Драгица Витанова 18728 Наум Маркоски 18928     

2024 Моника Зивчевска 18005 Александра Мицкоска 17935Викторија Трпеска 18974 Теодора Стрезоска 18972 Марија Божовска 18771 Филип Петровски 19187       

Катерина Костадиноска 18068Емине Рушити 18593 Елена Дубровска 18078 Зорица Таева 18950 Стефанија Петковска 18278Јана Јанакиевска 19041     

Проф.д-р Јасминка 

Нанчева - Ортопедија

Проф.д-р Горан 

Кондов
Проф. д-р Ѓорѓи Јота

Вон.проф.д-р Оливер 

Станков

Доц.д-р Андреј 

Николовски

Проф.д-р Симон 

Трпески

Х2 Х7 Х12 Х17 Х22 Х27 Х32 Х37

Борис Јаневски 18906 Климентина Обедниковска 18988Александра Ѓоргиевска 18986Моника Стоиловска 19167Теодора Узунова 18898 Андреј Начески 19030     

Лео Спасески 18931 Лилјана Николоска 18913 Сенад Бајрамоски 18992 Гала Стојковска 18918 Јован Гетов 19003 Душан Џидров 18847     

Оља Синадиноска 18926 Јана Пејоска 19150 Борис Николов 18932 Јана Боневска 18925 Симона Стоименовска 18936Петар Христовски 18666      

Проф.д-р Марија 

Јовановски Срцева

Проф. д-р Сашко 

Јовев

Вон.проф.д-р 

Светозар Антовиќ

Вон.проф.д-р 

Скендер Саиди

Вон.проф.д-р Лазар 

Тодоровиќ

Проф.д-р Христијан 

Костов (Гоб 8ми 

Септември)

Х3 Х8 Х13 Х18 Х23 Х28 Х33 Х38

Давор Стевчески 18890 Леона Ебиби 18934 Сара Јовановска 18975 Софија Димовска 18915 Христина Палазова 18970 Мухаммед Алимоски 18788     

Бобан Тасевски 19005 Мејреме Љaзуми 19109 Симона Колева 19105 Маринела Златеска 17439 Каљтрина Јашари 18990 Селен Ајдароска 19015      

Лина Димитровска 19187 Ајлин Адил 18352 Реџеб Зиза 19073 Мила Младенова 18562 Лара Дурнев 19094 Тодор Никодиноски 19110     

Проф.д-р Атанас 

Сивески - ГАК

Доц.д-р Никола 

Граматниковски

Проф.д-р Никола 

Јанкуловски

Проф.д-р Сашо 

Дохчев

Вон.проф.д-р Боро 

Џонов

Х4 Х9 Х14 Х19 Х24 Х29 Х34 Х39

Вегим Билали 17740 Јована Кордоска 19046 Сара Кочовска 19016 Софија Костадиновска 19024Памела Ивановска 18806       

Хакан Јахја 19092 Деспина Кочова 18899 Сашка Пејовска 18905 Мирјана Георгиевска 18626Симона Наумоска 18276       

Леарт Поцеста 18985 Анастасија Петличковска 19000Александра Стојаноска 19064Радован Џепароски 17306 Ивана Костеска 18193       

Проф.д-р Билјана 

Кузмановска
Асс.д-р Илир Вела

Проф.д-р Огнен 

Костовски

Доц.д-р Александар 

Трифуновски

Доц.д-р Ѓорѓи 

Трајковски

Х5 Х10 Х15 Х20 Х25 Х30 X35 Х40

Ана Луковска 18960 Катерина Каланоска 18937Драгана Лукиќ 19084 Стефанија Методова 18678Сања Дамјановска 18163           

Медина Машовиќ 19185 Мартин Костојчиноски 18994Евгенија Грижоска 18908 Симона Митева18764 Бисера Србаковска 18602           

Слободан Доксимовски 19104Неда Новаковска 18980 Стефани Богдановска 17986Фросина Руменовска 18821Мартин Магденоски 18580          

 

Пластична и детска хирургија: 5 работни дена (3 дена-пластична и 2 дена -детска)  Ургентен центар- ментор е назначен за две недели



Анестез и реан Торакална и вас Дигестивна хир Урологија Ургентен  центар Траумат. Неврохирургија Пластична Детска

5 дена 5 дена 5 дена 5 дена 5 дена 5 дена 5 дена 3+ 2 дена

2 Проф.д-р Борислав 

Кондов

Проф.д-р Реџеп 

Сељмани

Науч.сор.д-р Огнен 

Ивановски

Ас.д-р Антонио 

Андоновски

Науч.сор.д-р 

Катерина Касапинова

Проф.д-р 

Александар 

Чапароски

26.фев Х36 Х1 Х6 Х11 Х16 Х21 Х26 Х31

01.мар  Ангелина Бојчева 17742 Анастасија Божиновска 18758Анита Велковска 17582 Георги Ставрески 18914 Драгица Витанова 18728 Наум Маркоски 18928    

2024   Моника Зивчевска 18005 Александра Мицкоска 17935Викторија Трпеска 18974 Теодора Стрезоска 18972 Марија Божовска 18771 Филип Петровски 19187     

Катерина Костадиноска 18068Емине Рушити 18593 Елена Дубровска 18078 Зорица Таева 18950 Стефанија Петковска 18278Јана Јанакиевска 19041     

Aс.д-р Неџати Јакупи
Науч.сор.д-р 

Владимир Јоксимовиќ
Ас.д-р Иво Вујчиќ

Ас.д-р Никола 

Брзанов
Доц.д-р Илир Хасани

Проф.д-р Владимир 

Мирчевски

Х37 Х2 Х7 Х12 Х17 Х22 Х27 Х32

Борис Јаневски 18906 Климентина Обедниковска 18988Александра Ѓоргиевска 18986Моника Стоиловска 19167Теодора Узунова 18898 Андреј Начески 19030     

Лео Спасески 18931 Лилјана Николоска 18913 Сенад Бајрамоски 18992 Гала Стојковска 18918 Јован Гетов 19003 Душан Џидров 18847     

Оља Синадиноска 18926 Јана Пејоска 19150 Борис Николов 18932 Јана Боневска 18925 Симона Стоименовска 18936Петар Христовски 18666      

Асс.д-р Наташа 

Толеска Димитрова

Доц.д-р Ѓорѓи 

Трајковски

Асс.д-р Александар 

Илиевски
Доц.д-р Еџевит Кадри

Доц.д-р Андреа 

Гавриловски

Проф.д-р Владо 

Столевски  (УКХБ Св. 

Наум Охридски)

Х3 Х8 Х13 Х18 Х23 Х28 Х33

Давор Стевчески 18890 Леона Ебиби 18934 Сара Јовановска 18975 Софија Димовска 18915 Христина Палазова 18970 Мухаммед Алимоски 18788     

Бобан Тасевски 19005 Мејреме Љaзуми 19109 Симона Колева 19105 Маринела Златеска 17439 Каљтрина Јашари 18990 Селен Ајдароска 19015      

Лина Димитровска 19187 Ајлин Адил 18352 Реџеб Зиза 19073 Мила Младенова 18562 Лара Дурнев 19094 Тодор Никодиноски 19110     

Асс.д-р Деспот 

Деспотовски

Доц.д-р Андреј 

Николовски (Св.Наум 

Охридски)

Асс.д-р Слободан 

Гурмешевски

Науч.сор.д-р 

Владимир 

Јоксимовиќ

Асс.д-р Оливер 

Арсовски

Х4 Х9 Х14 Х19 Х24 Х29 Х34

Вегим Билали 17740 Јована Кордоска 19046 Сара Кочовска 19016 Софија Костадиновска 19024Памела Ивановска 18806       

Хакан Јахја 19092 Деспина Кочова 18899 Сашка Пејовска 18905 Мирјана Георгиевска 18626Симона Наумоска 18276       

Леарт Поцеста 18985 Анастасија Петличковска 19000Александра Стојаноска 19064Радован Џепароски 17306 Ивана Костеска 18193       

Доц.д-р Васил 

Папестиев

Доц.д-р Еџевит Кадри 

(ГОБ 8ми Септември - 

Скопје)

Асс.д-р Јосиф 

Јанчулев

Науч.сор.д-р 

Љубомир Огњеновиќ

Доц.д-р Марко 

Спасов

Х5 Х10 Х15 Х20 Х25 Х30 X35

Ана Луковска 18960 Катерина Каланоска 18937 Драгана Лукиќ 19084 Стефанија Методова 18678Сања Дамјановска 18163           

Медина Машовиќ 19185 Мартин Костојчиноски 18994Евгенија Грижоска 18908 Симона Митева18764 Бисера Србаковска 18602           

Слободан Доксимовски 19104Неда Новаковска 18980 Стефани Богдановска 17986Фросина Руменовска 18821Мартин Магденоски 18580          

 

Пластична и детска хирургија: 5 работни дена (3 дена-пластична и 2 дена -детска)  Ургентен центар- ментор е назначен за две недели



Анестез и реан Торакална и вас Дигестивна хир Урологија Ургентен  центар Траумат. Неврохирургија Пластична Детска

5 дена 5 дена 5 дена 5 дена 5 дена 5 дена 5 дена 3+ 2 дена

3 Науч.сор.д-р 

Љубомир Огњеновиќ

Ас.д-р Димитар 

Трајковски

Ас.д-р Гордана 

Георгиева

Ас.д-р Биљана 

Цветановска 

Илиевски

Проф.д-р Венко 

Филипче

Доц.д-р Софија 

Пејкова

Проф.д-р Миле 

Петровски

04.мар Х31 Х36 Х1 Х6 Х11 Х16 Х21 Х26

08.мар     Ангелина Бојчева 17742 Анастасија Божиновска 18758Анита Велковска 17582 Георги Ставрески 18914 Драгица Витанова 18728 Наум Маркоски 18928

2024       Моника Зивчевска 18005 Александра Мицкоска 17935Викторија Трпеска 18974 Теодора Стрезоска 18972 Марија Божовска 18771 Филип Петровски 19187

    Катерина Костадиноска 18068Емине Рушити 18593 Елена Дубровска 18078 Зорица Таева 18950 Стефанија Петковска 18278Јана Јанакиевска 19041 

Науч.сор.д-р 

Александар 

Шумковски

Асс.д-р Виктор 

Станков
Ас.д-р Благоја Србов

Ас.д-р Антонио 

Андоновски

Проф.д-р Владимир 

Рендевски

Проф.д-р Смиља 

Туџарова 

Ѓоргова

Проф.д-р Лазар 

Тодоровиќ

Х32 Х37 Х2 Х7 Х12 Х17 Х22 Х27

    Борис Јаневски 18906 Климентина Обедниковска 18988Александра Ѓоргиевска 18986Моника Стоиловска 19167 Теодора Узунова 18898 Андреј Начески 19030

    Лео Спасески 18931 Лилјана Николоска 18913 Сенад Бајрамоски 18992 Гала Стојковска 18918 Јован Гетов 19003 Душан Џидров 18847

     Оља Синадиноска 18926 Јана Пејоска 19150 Борис Николов 18932 Јана Боневска 18925 Симона Стоименовска 18936Петар Христовски 18666

Ас.д-р Стојан Ѓошев
Ас.д-р Мартина 

Амбарџиева

Ас.д-р Томислав 

Јовановски

Асс.д-р Ристо Тодоров  

(УКХБ Св. Наум 

Охридски)

Проф.д-р 

Александра 

Гавриловска 

Димовска

Вон.проф.д-р 

Елизабета 

Мирчевска 

Жоговска

Проф.д-р Марјан 

Камилоски

Х33 Х3 Х8 Х13 Х18 Х23 Х28

     Давор Стевчески 18890 Леона Ебиби 18934 Сара Јовановска 18975 Софија Димовска 18915 Христина Палазова 18970Мухаммед Алимоски 18788

     Бобан Тасевски 19005 Мејреме Љaзуми 19109 Симона Колева 19105 Маринела Златеска 17439 Каљтрина Јашари 18990 Селен Ајдароска 19015

     Лина Димитровска 19187 Ајлин Адил 18352 Реџеб Зиза 19073 Мила Младенова 18562 Лара Дурнев 19094 Тодор Никодиноски 19110

Науч.сор.д-р Бујар 

Османи

Проф.д-р Слободан 

Ристовски (УКХБ Св. 

Наум Охридски)

Проф.д-р Скендер 

Саиди

Асс.д-р Небојша 

Настов  (УКХБ Св. 

Наум Охридски)

Асс.д-р Благој 

Шунтов

Вон.проф.д-р 

Боро Џонов

Проф.д-р Шабан 

Мемети

Х34 Х4 Х9 Х14 Х19 Х24 Х29

     Вегим Билали 17740 Јована Кордоска 19046 Сара Кочовска 19016 Софија Костадиновска 19024Памела Ивановска 18806  

     Хакан Јахја 19092 Деспина Кочова 18899 Сашка Пејовска 18905 Мирјана Георгиевска 18626Симона Наумоска 18276  

     Леарт Поцеста 18985 Анастасија Петличковска 19000Александра Стојаноска 19064Радован Џепароски 17306 Ивана Костеска 18193  

Ас.д-р Жанита 

Јовановска Спасовска 

(Св. Наум Охридски - 

Скопје)

Проф.д-р Скендер 

Саиди

Проф.д-р Сашо 

Дохчев

Асс.д-р Лабинот 

Бектеши  (УКХБ Св. 

Наум Охридски)

Асс.д-р Мирко 

Мишел Мирчевски

X35 Х5 Х10 Х15 Х20 Х25 Х30

     Ана Луковска 18960 Катерина Каланоска 18937Драгана Лукиќ 19084 Стефанија Методова 18678Сања Дамјановска 18163      

     Медина Машовиќ 19185 Мартин Костојчиноски 18994Евгенија Грижоска 18908 Симона Митева18764 Бисера Србаковска 18602     

     Слободан Доксимовски 19104Неда Новаковска 18980 Стефани Богдановска 17986Фросина Руменовска 18821Мартин Магденоски 18580     

 

Пластична и детска хирургија: 5 работни дена (3 дена-пластична и 2 дена -детска)  Ургентен центар- ментор е назначен за две недели



Анестез и реан Торакална и вас Дигестивна хир Урологија Ургентен  центар Траумат. Неврохирургија Пластична Детска

5 дена 5 дена 5 дена 5 дена 5 дена 5 дена 5 дена 3+ 2 дена

4 Насл.доц.д-р Дафина 

Караџова - ГАК

Проф.д-р Сашо 

Дохчев

Доц.д-р Софија 

Пејкова

Ас.д-р Никола 

Брзанов

Ас.д-р Томи 

Камилоски

Науч.сор.д-р 

Маргарита 

Пенева

Доц.д-р Тони 

Ристески

11.мар Х26 Х31 Х36 Х1 Х6 Х11 Х16 Х21

15.мар Наум Маркоски 18928     Ангелина Бојчева 17742 Анастасија Божиновска 18758Анита Велковска 17582 Георги Ставрески 18914 Драгица Витанова 18728

2024 Филип Петровски 19187       Моника Зивчевска 18005 Александра Мицкоска 17935Викторија Трпеска 18974 Теодора Стрезоска 18972Марија Божовска 18771

Јана Јанакиевска 19041     Катерина Костадиноска 18068Емине Рушити 18593 Елена Дубровска 18078 Зорица Таева 18950 Стефанија Петковска 18278

Насл.доц.д-р Вања 

Трајковска - КАРИЛ

Вон.проф.д-р Оливер 

Станков

Науч.сор.д-р Огнен 

Ивановски

Ас.д-р Салиамет 

Емини

 Проф.д-р. 

Владимир 

Рендевски

Науч.сор.д-р 

Бисера 

Николовска

Асс.д-р Наталија 

Цоклеска

Х27 Х32 Х37 Х2 Х7 Х12 Х17 Х22

Андреј Начески 19030     Борис Јаневски 18906 Климентина Обедниковска 18988Александра Ѓоргиевска 18986Моника Стоиловска 19167Теодора Узунова 18898

Душан Џидров 18847     Лео Спасески 18931 Лилјана Николоска 18913 Сенад Бајрамоски 18992 Гала Стојковска 18918 Јован Гетов 19003

Петар Христовски 18666      Оља Синадиноска 18926 Јана Пејоска 19150 Борис Николов 18932 Јана Боневска 18925 Симона Стоименовска 18936

Насл.доц.д-р 

Александра 

Петрушева - КАРИЛ

Науч.сор.д-р Огнен 

Ивановски

Ас.д-р Адријана 

Нацеска

Проф.д-р Виктор 

Камилоски  (УКХБ Св. 

Наум Охридски)

Асс.д-р Роберт 

Шумковски

Науч.сор.д-р 

Игор Пеев

Асс.д-р Билјана 

Андоновска

Х28 Х33 Х3 Х8 Х13 Х18 Х23

Мухаммед Алимоски 18788     Давор Стевчески 18890 Леона Ебиби 18934 Сара Јовановска 18975 Софија Димовска 18915 Христина Палазова 18970

Селен Ајдароска 19015      Бобан Тасевски 19005 Мејреме Љaзуми 19109 Симона Колева 19105 Маринела Златеска 17439Каљтрина Јашари 18990

Тодор Никодиноски 19110      Лина Димитровска 19187 Ајлин Адил 18352 Реџеб Зиза 19073 Мила Младенова 18562 Лара Дурнев 19094

Доц.д-р Александар 

Трифуновски

Ас.д-р Евгенија 

Лазова

Вон.проф.д-р Симон 

Трпески

Ас.д-р Ивица 

Коцевски

Асс.д-р Билјана 

Шапова

Асс.д-р Славица 

Шуперлиска

Х29 Х34 Х4 Х9 Х14 Х19 Х24

      Вегим Билали 17740 Јована Кордоска 19046 Сара Кочовска 19016 Софија Костадиновска 19024Памела Ивановска 18806

      Хакан Јахја 19092 Деспина Кочова 18899 Сашка Пејовска 18905 Мирјана Георгиевска 18626Симона Наумоска 18276

      Леарт Поцеста 18985 Анастасија Петличковска 19000Александра Стојаноска 19064Радован Џепароски 17306Ивана Костеска 18193

Ас.д-р Александар 

Илиевски

Ас.д-р Марјан 

Шокаровски

Вон.проф.д-р 

Христијан Костов

Проф.д-р 

Александра 

Гавриловска 

Димовска

Ас.д-р Елизабета 

Обочки

Ас.д-р Весна 

Наунова

Х30 X35 Х5 Х10 Х15 Х20 Х25

          Слободан Доксимовски 19104Неда Новаковска 18980 Драгана Лукиќ 19084 Фросина Руменовска 18821Мартин Магденоски 18580

          Ана Луковска 18960 Катерина Каланоска 18937Евгенија Грижоска 18908 Стефанија Методова 18678Сања Дамјановска 18163

          Медина Машовиќ 19185 Мартин Костојчиноски 18994Стефани Богдановска 17986Симона Митева18764 Бисера Србаковска 18602

Пластична и детска хирургија: 5 работни дена (3 дена-пластична и 2 дена -детска)  Ургентен центар- ментор е назначен за две недели



Анестез и реан Торакална и вас Дигестивна хир Урологија Ургентен  центар Траумат. Неврохирургија Пластична Детска

5 дена 5 дена 5 дена 5 дена 5 дена 5 дена 5 дена 3+ 2 дена

5 Проф.др.Андријан 

Карталов-КАРИЛ

Ас.д-р Ванѓел 

Здравески

Ас.д-р Вилијам 

Китевски

Ас.д-р Салиамет 

Емини

Проф.д-р 

Александар 

Чапароски

Ас.д-р Артан 

Дика

Ас.д-р 

Александар 

Степановски

18.мар Х21 Х26 Х31 Х36 Х1 Х6 Х11 Х16

22.мар Драгица Витанова 18728 Наум Маркоски 18928     Ангелина Бојчева 17742 Анастасија Божиновска 18758Анита Велковска 17582 Георги Ставрески 18914

2024 Марија Божовска 18771 Филип Петровски 19187       Моника Зивчевска 18005 Александра Мицкоска 17935Викторија Трпеска 18974 Теодора Стрезоска 18972

Стефанија Петковска 18278 Јана Јанакиевска 19041     Катерина Костадиноска 18068Емине Рушити 18593 Елена Дубровска 18078 Зорица Таева 18950

Проф.др.Билјана 

Кузмановска-КАРИЛ
Асс.д-р Мишел Андов

Ас.д-р Стефанија 

Азманова

Доц.д-р Андреа 

Гавриловски

Проф.д-р Владимир 

Мирчевски

Ас.д-р Адријана 

Нацеска

Проф.д-р Марјан 

Камилоски

Х22 Х27 Х32 Х37 Х2 Х7 Х12 Х17

Теодора Узунова 18898 Андреј Начески 19030     Борис Јаневски 18906 Климентина Обедниковска 18988Александра Ѓоргиевска 18986Моника Стоиловска 19167

Јован Гетов 19003 Душан Џидров 18847     Лео Спасески 18931 Лилјана Николоска 18913 Сенад Бајрамоски 18992 Гала Стојковска 18918

Симона Стоименовска 18936Петар Христовски 18666      Оља Синадиноска 18926 Јана Пејоска 19150 Борис Николов 18932 Јана Боневска 18925

Проф.др.Јасминка 

Нанчева-Ортопедија

Ас.д-р Марјан 

Шокаровски

Ас.д-р Никола 

Брзанов
Доц.д-р Илир Хасани

Проф.д-р Владо 

Столевски

Ас.д-р Гордана 

Георгиева

Ас.д-р Сања 

Ѓориќ

Х23 Х28 Х33 Х3 Х8 Х13 Х18

Христина Палазова 18970 Мухаммед Алимоски 18788     Давор Стевчески 18890 Леона Ебиби 18934 Сара Јовановска 18975 Софија Димовска 18915

Каљтрина Јашари 18990 Селен Ајдароска 19015      Бобан Тасевски 19005 Мејреме Љaзуми 19109 Симона Колева 19105 Маринела Златеска 17439

Лара Дурнев 19094 Тодор Никодиноски 19110     Лина Димитровска 19187 Ајлин Адил 18352 Реџеб Зиза 19073 Мила Младенова 18562

Проф.др.Атанас 

Сивевски-ГАК
Ас.д-р Бурим Елези

Асс.д-р Оливер 

Арсовски

Проф.д-р Венко 

Филипче

Ас.д-р Томислав 

Јовановски

Проф.д-р Миле 

Петровски

Х24 Х29 Х34 Х4 Х9 Х14 Х19

Памела Ивановска 18806       Вегим Билали 17740 Јована Кордоска 19046 Сара Кочовска 19016 Софија Костадиновска 19024

Симона Наумоска 18276       Хакан Јахја 19092 Деспина Кочова 18899 Сашка Пејовска 18905 Мирјана Георгиевска 18626

Ивана Костеска 18193       Леарт Поцеста 18985 Анастасија Петличковска 19000Александра Стојаноска 19064Радован Џепароски 17306

Науч.сов.др.Билјана 

Ширгоска-ОРЛ

Ас.д-р Стефан 

Арсенков

Доц.д-р Марко 

Спасов

Асс.д-р Мирко 

Мишел Мирчевски

Асс.д-р Благоја 

Србов

Проф.д-р Лазар 

Тодоровиќ

Х25 Х30 X35 Х5 Х10 Х15 Х20

Сања Дамјановска 18163           Слободан Доксимовски 19104Неда Новаковска 18980 Драгана Лукиќ 19084 Фросина Руменовска 18821

Бисера Србаковска 18602           Ана Луковска 18960 Катерина Каланоска 18937Евгенија Грижоска 18908 Стефанија Методова 18678

Мартин Магденоски 18580           Медина Машовиќ 19185 Мартин Костојчиноски 18994Стефани Богдановска 17986Симона Митева18764

Пластична и детска хирургија: 5 работни дена (3 дена-пластична и 2 дена -детска)  Ургентен центар- ментор е назначен за две недели



Анестез и реан Торакална и вас Дигестивна хир Урологија Ургентен  центар Траумат. Неврохирургија Пластична Детска

5 дена 5 дена 5 дена 5 дена 5 дена 5 дена 5 дена 3+ 2 дена

6 Проф.др.Андријан 

Карталов-КАРИЛ

Ас.д-р Александар 

Колев

Асс.д-р Панче 

Караѓозов
Ас.д-р Ристо Тодоров

Ас.д-р Роберт 

Шумковски

Ас.д-р Катерина 

Јовановска

Проф.д-р Шабан 

Мемети

25.мар Х16 Х21 Х26 Х31 Х36 Х1 Х6 Х11

29.мар Георги Ставрески 18914 Драгица Витанова 18728 Наум Маркоски 18928     Ангелина Бојчева 17742 Анастасија Божиновска 18758Анита Велковска 17582

2024 Теодора Стрезоска 18972 Марија Божовска 18771 Филип Петровски 19187       Моника Зивчевска 18005 Александра Мицкоска 17935Викторија Трпеска 18974

Зорица Таева 18950 Стефанија Петковска 18278Јана Јанакиевска 19041     Катерина Костадиноска 18068Емине Рушити 18593 Елена Дубровска 18078

Насл.доц.др.Весна 

Дурнев-КАРИЛ

Проф.д-р Борислав 

Кондов
Ас.д-р Кемал Рушити

Ас.д-р Биљана 

Цветановска 

Илиевски

Ас.д-р Благој Шунтов
Ас.д-р Стефанија 

Азманова

Проф.д-р Марјан 

Камилоски

Х17 Х22 Х27 Х32 Х37 Х2 Х7 Х12

Моника Стоиловска 19167 Теодора Узунова 18898 Андреј Начески 19030     Борис Јаневски 18906 Климентина Обедниковска 18988Александра Ѓоргиевска 18986

Гала Стојковска 18918 Јован Гетов 19003 Душан Џидров 18847     Лео Спасески 18931 Лилјана Николоска 18913Сенад Бајрамоски 18992

Јана Боневска 18925 Симона Стоименовска 18936Петар Христовски 18666      Оља Синадиноска 18926 Јана Пејоска 19150 Борис Николов 18932

Проф.др.Јасминка 

Нанчева-Ортопедија

Асс.д-р Наташа 

Толеска
Асс.д-р Дарко Џамбаз

Виш.науч.сор.д-р 

Катерина Касапинова  

(УКХБ Св. Наум 

Охридски)

Ас.д-р Ивица 

Коцевски

Ас.д-р Томислав 

Јовановски

Доц.д-р Тони 

Ристески

Х18 Х23 Х28 Х33 Х3 Х8 Х13

Софија Димовска 18915 Христина Палазова 18970 Мухаммед Алимоски 18788     Давор Стевчески 18890 Леона Ебиби 18934 Сара Јовановска 18975

Маринела Златеска 17439 Каљтрина Јашари 18990 Селен Ајдароска 19015      Бобан Тасевски 19005 Мејреме Љaзуми 19109 Симона Колева 19105

Мила Младенова 18562 Лара Дурнев 19094 Тодор Никодиноски 19110      Лина Димитровска 19187 Ајлин Адил 18352 Реџеб Зиза 19073

Проф.др.Билјана 

Кузмановска-КАРИЛ
Асс. д-р Илир Вела

Асс.д-р Небојша 

Настов  (УКХБ Св. 

Наум Охридски)

Проф.д-р 

Александар 

Чапароски

Вон.проф.д-р 

Елизабета 

Мирчевска 

Жоговска

Ас.д-р Весна 

Наунова

Х19 Х24 Х29 Х34 Х4 Х9 Х14

Софија Костадиновска 19024Памела Ивановска 18806       Вегим Билали 17740 Јована Кордоска 19046 Сара Кочовска 19016

Мирјана Георгиевска 18626Симона Наумоска 18276       Хакан Јахја 19092 Деспина Кочова 18899 Сашка Пејовска 18905

Радован Џепароски 17306 Ивана Костеска 18193       Леарт Поцеста 18985 Анастасија Петличковска 19000Александра Стојаноска 19064

Проф.др.Атанас 

Сивевски-ГАК

Доц. д-р Васил 

Папестиев

Асс.д-р Лабинот 

Бектеши  (УКХБ Св. 

Наум Охридски)

Асс.д-р Томи 

Камилоски

Вон.проф.д-р 

Боро Џонов

Ас.д-р Наталија 

Цоклеска

Х20 Х25 Х30 X35 Х5 Х10 Х15

Стефанија Методова 18678 Сања Дамјановска 18163           Ана Луковска 18960 Катерина Каланоска 18937Драгана Лукиќ 19084

Симона Митева18764 Бисера Србаковска 18602           Медина Машовиќ 19185 Мартин Костојчиноски 18994Евгенија Грижоска 18908

Фросина Руменовска 18821Мартин Магденоски 18580          Слободан Доксимовски 19104Неда Новаковска 18980 Стефани Богдановска 17986

Пластична и детска хирургија: 5 работни дена (3 дена-пластична и 2 дена -детска)  Ургентен центар- ментор е назначен за две недели



Анестез и реан Торакална и вас Дигестивна хир Урологија Ургентен  центар Траумат. Неврохирургија Пластична Детска

5 дена 5 дена 5 дена 5 дена 5 дена 5 дена 5 дена 3+ 2 дена

7 Асс.др.Љупчо Донев-

КАРИЛ

Асс. д-р Неџати 

Јакупи

Ас.д-р Игор 

Филдишевски (Св. 

Наум Охридски) 

Скопје

Ас.д-р Иво Вујчиќ

Проф.д-р 

Александра 

Гавриловска 

Димовска

Доц.д-р Софија 

Пејкова

Ас.д-р Биљана 

Андоновска

01.апр Х11 Х16 Х21 Х26 Х31 Х36 Х1 Х6

05.апр Анита Велковска 17582 Георги Ставрески 18914 Драгица Витанова 18728 Наум Маркоски 18928     Ангелина Бојчева 17742 Анастасија Божиновска 18758

2024 Викторија Трпеска 18974 Теодора Стрезоска 18972 Марија Божовска 18771 Филип Петровски 19187       Моника Зивчевска 18005 Александра Мицкоска 17935

Елена Дубровска 18078 Зорица Таева 18950 Стефанија Петковска 18278Јана Јанакиевска 19041     Катерина Костадиноска 18068Емине Рушити 18593

Асс.др.Анита Кокарева-

КАРИЛ

Ас.д-р Наташа 

Толевска

Ас.д-р Драган Хаџи 

Манчев

Ас.д-р Виктор 

Станков

Проф.д-р Владо 

Столевски

Науч.сор.д-р 

Игор Пеев

Ас.д-р Славица 

Литајковска

Х12 Х17 Х22 Х27 Х32 Х37 Х2 Х7

Александра Ѓоргиевска 18986Моника Стоиловска 19167 Теодора Узунова 18898 Андреј Начески 19030     Борис Јаневски 18906 Климентина Обедниковска 18988

Сенад Бајрамоски 18992 Гала Стојковска 18918 Јован Гетов 19003 Душан Џидров 18847     Лео Спасески 18931 Лилјана Николоска 18913

Борис Николов 18932 Јана Боневска 18925 Симона Стоименовска 18936Петар Христовски 18666      Оља Синадиноска 18926 Јана Пејоска 19150

Асс.др.Дарко Анѓушев-

КАРИЛ

Ас.д-р Деспот 

Деспотовски

Ас.д-р Евгенија 

Лазова (Гоб 8ми 

Септември)

Асс.д-р Слободан 

Гурмешевски

Проф.д-р В. 

Мирчевски 

Науч.сор.д-р 

Маргарита 

Пенева

Ас.д-р Сања 

Ѓориќ

Х13 Х18 Х23 Х28 Х33 Х3 Х8

Сара Јовановска 18975 Софија Димовска 18915 Христина Палазова 18970 Мухаммед Алимоски 18788     Давор Стевчески 18890 Леона Ебиби 18934 

Симона Колева 19105 Маринела Златеска 17439 Каљтрина Јашари 18990 Селен Ајдароска 19015      Бобан Тасевски 19005 Мејреме Љaзуми 19109

Реџеб Зиза 19073 Мила Младенова 18562 Лара Дурнев 19094 Тодор Никодиноски 19110     Лина Димитровска 19187 Ајлин Адил 18352

асс.др.Билјана 

Андоновска-КАРИЛ

Проф.д-р Горан 

Кондов

Ас.д-р Вилијам 

Китевски

Проф.д-р Венко 

Филипче

Науч.сор.д-р 

Бисера 

Николовска

Ас.д-р 

Александар 

Степановски

Х14 Х19 Х24 Х29 Х34 Х4 Х9

Сара Кочовска 19016 Софија Костадиновска 19024Памела Ивановска 18806       Вегим Билали 17740 Јована Кордоска 19046

Сашка Пејовска 18905 Мирјана Георгиевска 18626Симона Наумоска 18276       Хакан Јахја 19092 Деспина Кочова 18899

Александра Стојаноска 19064Радован Џепароски 17306 Ивана Костеска 18193       Леарт Поцеста 18985 Анастасија Петличковска 19000

Асс.Александра 

Гавриловска Брзанов-

КАРИЛ

Проф.д-р Ристо 

Чоланчевски

Асс. д-р Стефан 

Арсенков (УКХБ Св. 

Наум Охридски)

Проф.д-р Владимир 

Рендевски

Ас.д-р Елизабета 

Обочки

Проф.д-р Миле 

Петровски

Х15 Х20 Х25 Х30 X35 Х5 Х10

Климентина Обедниковска 18988Стефанија Методова 18678Сања Дамјановска 18163           Ана Луковска 18960 Катерина Каланоска 18937

Лилјана Николоска 18913 Симона Митева18764 Бисера Србаковска 18602           Медина Машовиќ 19185 Мартин Костојчиноски 18994

Јана Пејоска 19150 Фросина Руменовска 18821Мартин Магденоски 18580          Слободан Доксимовски 19104Неда Новаковска 18980

 

Пластична и детска хирургија: 5 работни дена (3 дена-пластична и 2 дена -детска)  Ургентен центар- ментор е назначен за две недели



Анестез и реан Торакална и вас Дигестивна хир Урологија Ургентен  центар Траумат. Неврохирургија Пластична Детска

5 дена 5 дена 5 дена 5 дена 5 дена 5 дена 5 дена 3+ 2 дена

8
Проф.др.Марија 

Јовановскаи Срцева-

КАРИЛ

Ас.д-р Александар 

Колев

Ас.д-р Валон Салиу 

(Св. Наум Охридски - 

Скопје)

Асс.д-р Јосиф 

Јанчулев

Ас.д-р Катерина 

Јовановска

Асс.д-р Билјана 

Шапова

Проф.д-р Лазар 

Тодоровиќ

08.апр Х6 Х11 Х16 Х21 Х26 Х31 Х36 Х1

12.апр Анастасија Божиновска 18758Анита Велковска 17582 Георги Ставрески 18914 Драгица Витанова 18728 Наум Маркоски 18928     Ангелина Бојчева 17742 

2024 Александра Мицкоска 17935Викторија Трпеска 18974 Теодора Стрезоска 18972 Марија Божовска 18771 Филип Петровски 19187       Моника Зивчевска 18005 

Емине Рушити 18593 Елена Дубровска 18078 Зорица Таева 18950 Стефанија Петковска 18278Јана Јанакиевска 19041     Катерина Костадиноска 18068

Науч.сов.др.Билјана 

Ширгоска-ОРЛ

Проф.д-р Ристо 

Чоланчевски

Асс.д-р Бурим Елези 

(УКХБ Св. Наум 

Охридски)

Ас.д-р Мартина 

Амбарџиева

Ас.д-р Елизабета 

Обочки Луковска

Асс.д-р Артан 

Дика

Проф.д-р Марјан 

Камилоски

Х7 Х12 Х17 Х22 Х27 Х32 Х37 Х2

Драгана Лукиќ 19084 Александра Ѓоргиевска 18986Моника Стоиловска 19167 Теодора Узунова 18898 Андреј Начески 19030     Борис Јаневски 18906

Евгенија Грижоска 18908 Сенад Бајрамоски 18992 Гала Стојковска 18918 Јован Гетов 19003 Душан Џидров 18847     Лео Спасески 18931

Стефани Богдановска 17986Борис Николов 18932 Јана Боневска 18925 Симона Стоименовска 18936Петар Христовски 18666      Оља Синадиноска 18926

Проф.др.Андријан 

Карталов-КАРИЛ
Ас.д-р Мишел Андов

Ас.д-р Жарко 

Спасовски (ГОБ 8ми 

Септември - Скопје)

Асс.д-р Димитар 

Трајковски

Ас.д-р Билјана 

Шапова

Проф.д-р Смиља 

Ѓоргова 

Туџарова

Ас.д-р Весна 

Наунова

Х8 Х13 Х18 Х23 Х28 Х33 Х3

Леона Ебиби 18934 Сара Јовановска 18975 Софија Димовска 18915 Христина Палазова 18970 Мухаммед Алимоски 18788     Давор Стевчески 18890 

Мејреме Љaзуми 19109 Симона Колева 19105 Маринела Златеска 17439 Каљтрина Јашари 18990 Селен Ајдароска 19015      Бобан Тасевски 19005 

Ајлин Адил 18352 Реџеб Зиза 19073 Мила Младенова 18562 Лара Дурнев 19094 Тодор Никодиноски 19110     Лина Димитровска 19187 

Проф.др.Билјана 

Кузмановска-КАРИЛ

Доц.д-р Никола 

Граматниковски

Проф.д-р Зоран 

Караџов

Проф.д-р Слободан 

Ристовски (УКХБ Св. 

Наум Охридски)

Ас.д-р Благоја 

Србов

Проф.д-р Шабан 

Мемети

Х9 Х14 Х19 Х24 Х29 Х34 Х4

Јована Кордоска 19046 Сара Кочовска 19016 Софија Костадиновска 19024Памела Ивановска 18806       Вегим Билали 17740 

Деспина Кочова 18899 Сашка Пејовска 18905 Мирјана Георгиевска 18626Симона Наумоска 18276       Хакан Јахја 19092 

Анастасија Петличковска 19000Александра Стојаноска 19064Радован Џепароски 17306 Ивана Костеска 18193       Леарт Поцеста 18985

Асс.др.Алберт Леши -

КАРИЛ

Ас.д-р Ванѓел 

Здравески

Проф.д-р Никола 

Јанкуловски

Вон.проф.д-р Оливер 

Станков

Ас.д-р Гордана 

Георгиева

Доц.д-р Тони 

Ристески

Х10 Х15 Х20 Х25 Х30 X35 Х5

Катерина Каланоска 18937 Драгана Лукиќ 19084 Стефанија Методова 18678Сања Дамјановска 18163           Ана Луковска 18960

Мартин Костојчиноски 18994Евгенија Грижоска 18908 Симона Митева18764 Бисера Србаковска 18602           Медина Машовиќ 19185

Неда Новаковска 18980 Стефани Богдановска 17986Фросина Руменовска 18821Мартин Магденоски 18580          Слободан Доксимовски 19104

Пластична и детска хирургија: 5 работни дена (3 дена-пластична и 2 дена -детска)  Ургентен центар- ментор е назначен за две недели


